
AM\1193775LV.docx PE643.366v01-00 }
PE643.367v01-00 }
PE643.370v01-00 }
PE643.372v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Am. 9

Grozījums Nr. 9
Marco Campomenosi
ID grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, ECR
Pasākumi nolūkā novērst "Airbus" strīdā pieņemtā PTO nolēmuma ietekmi uz Eiropas 
lauksaimniecību

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
D apsvērums

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

D. tā kā galvenie lauksaimniecības 
produkti, kurus skars ASV sankcijas, būs 
labi pazīstami ES produkti, kuriem ir ļoti 
augsta pievienotā vērtība un kurus bieži 
vien aizsargā ES kvalitātes shēmas (vīns un 
stiprie alkoholiskie dzērieni, piemēram, 
single malt viskijs, olīveļļa un piena 
produkti, piemēram, sviests un siers);

D. tā kā galvenie lauksaimniecības 
produkti, kurus skars ASV sankcijas, būs 
labi pazīstami ES produkti, kuriem ir ļoti 
augsta pievienotā vērtība un kurus bieži 
vien aizsargā ES kvalitātes shēmas (vīns un 
stiprie alkoholiskie dzērieni, olīveļļa un 
piena produkti, piemēram, sviests un siers);

Or. en



AM\1193775LV.docx PE643.366v01-00 }
PE643.367v01-00 }
PE643.370v01-00 }
PE643.372v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Am. 10

Grozījums Nr. 10
Marco Campomenosi
ID grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, ECR
Pasākumi nolūkā novērst "Airbus" strīdā pieņemtā PTO nolēmuma ietekmi uz Eiropas 
lauksaimniecību

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
Fa apsvērums (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 Fa. tā kā dažas dalībvalstis, piemēram, 
Itālija, ir konstatējušas, ka to ražojumus 
smagi skar tarifi, pat ja tās nav iesaistītas 
“Airbus” strīdā,

Or. en



AM\1193775LV.docx PE643.366v01-00 }
PE643.367v01-00 }
PE643.370v01-00 }
PE643.372v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Am. 11

Grozījums Nr. 11
Marco Campomenosi
ID grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, ECR
Pasākumi nolūkā novērst "Airbus" strīdā pieņemtā PTO nolēmuma ietekmi uz Eiropas 
lauksaimniecību

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
7.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 7.a pauž dziļu nožēlu par to, ka ES ir 
trūcis apņēmības savlaicīgi un sarunu 
ceļā panākt vienošanos, pirms tika sākta 
tarifu piemērošana, un mudina Komisiju 
ātri rast risinājumu un mazināt pieaugošo 
tirdzniecības saspīlējumu starp abām 
pusēm;

Or. en


